این امر،
به ویژه امروز، در شرایطی که جریانهای اقتدارگرا
و غیردموکرات، از طیفهای مختلف سیاسی، با مشاهده
برآمـدن خیـزش انقلابـی در داخـل کشـور و احتمـال
فروپاشی نزدیکِ رژیم، سخت به تکاپو برای طرح
شعارها و آلترناتیوهای خود افتادهاند، بیش از همه

ضروری و مبرم میگردد.

زن، زندگی، آزادی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

9 سپتامبر ۲۰۲۳ – 18 شهریور 1402